. o Form No. 3436-425 Rev A
Sats for skopfaste

TORO® Titan®-akgrasklippare

N° de modéle 140-2066

Instructions de montage

Montage

Pieces détachées

Reportez-vous au tableau ci-dessous pour vérifier si toutes les pieces ont été expédiées.

Description Qté Utilisation

Aucune piéce requise Forbereda maskinen.

Skopstddsfaste

Ovre skopfaste

Nedre skopfaste
Gummistopp

Laspinne

Vagnskruv (5/16 x ¥s tum)
Handtagsreglage
Flansskruv (5/16 x 3/4 tum)
Flansmutter (5/16 tum)
Fjader

Montera satsen for skopfaste.

S NN D A a A

Forbereda maskinen Montera satsen for
1. Parkera maskinen pa en plan yta. SkopféSte

Koppla ur knivstyrningsbrytaren. 1. For in gummistoppet i skopstodsfastet (Figure

Koppla in parkeringsbromsen. 1).
For styrspakarna utat till det NEUTRALA LASLAGET.

o b

Stang av motorn och ta ut nyckeln.

9307623

Figure 1

1. Gummistopp 2. Skopstodsfaste

2. Fast det nedre skopfastet pa skopstdodsfastet
med fjadern och laspinnen (Figure 2).

© 2019—The Toro® Company Enregistrez votre produit 8 www.Toro.com. Traduction du texte d'origine (FR)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA
Bloomington, MN 55420 C E Tous droits réservés
3 6 — 4 2 5 * A

* 3 4 3



4. Fast det 6vre skopfastet vid motorskyddet
2 med vagnsskruven (5/16 x % tum) och
/ handtagsreglaget (Figure 4).

9308283

Figure 2
1. Skopstodsfaste 3. Fjader
2. Laspinne 4. Nedre skopféaste

3. Fast det monterade nedre skopfastet och
skopstodsfastet vid motorskyddet med tva
flansskruvar (5/16 x % tum) och tva flansmuttrar
(5/16 tum) enligt Figure 3.

9307644

Figure 4
1. Handtagsreglage 3. Ovre skopfaste
2. Motorskydd 4. Vagnsskruv (5/16 x % tum)

9308282

Figure 3

1. Flansskruv (5/16 x % tum) 3. Monterat faste
2. Flansmutter (5/16 tum) 4. Motorskydd






